DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 486/2005

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, constituída pela

Deliberação CONSEP Nº 214/2005.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

CECON-153/05, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos, para provimento do cargo de Professor Assistente, na disciplina

“CLÍNICA MÉDICA” (seis vagas), do Departamento de Medicina, com o seguinte resultado:

RUY FELIPE MELO VIÉGAS, com a pontuação final de 24,3 (vinte e quatro vírgula três)

pontos, classificado em 1º lugar; CARLOS ALBERTO CAPPELLANES, com a pontuação

final de 20,5 (vinte vírgula cinco) pontos, classificado em 2º lugar; ELIZIANE GIMENES DO

COUTO, com a pontuação final de 19,6 (dezenove vírgula seis) pontos, classificada em 3º

lugar; ANA CLÁUDIA GONÇALVES CONTREIRA, com a pontuação final de 19,5

(dezenove vírgula cinco) pontos, classificada em 4º lugar; MÁRCIA RODRIGUES ALVES

CARRINHO, com a pontuação final de 19,1 (dezenove vírgula um) pontos, classificada em

5º lugar; ANDRÉ LUIZ SANTOS NOVAES, com a pontuação final de 18,9 (dezoito vírgula

nove) pontos, classificado em 6º lugar; GILSON ELIAS DOS SANTOS, com a pontuação

final de 18,5 (dezoito vírgula cinco) pontos, classificado em 7º lugar, e ROSANA

PROLUNGATTI CÉSAR, com a pontuação final de 16,2 (dezesseis vírgula dois) pontos,

classificada em 8º lugar. Os candidatos ANA CAROLINA DOS ANJOS RIBEIRO RODRIGUES,

BENEDITO DO ESPÍRITO SANTO CAMPOS e FERNANDO VINÍCIUS CÉSAR DE MARCO não

compareceram ao concurso, e o candidato EDGARD COSTA DE VILHENA foi reprovado.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 1º de dezembro de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR